Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__25.10.2004__    __261__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___25.10.2004___№__261__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 июня 2001 г. № 130

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 5 мая
2004 г. № 34 «О мерах по совершенствованию деятельности органов исполнительной власти Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение о государственном заказе на подготовку специалистов для органов исполнительной власти Чувашской Республики, переподготовку и повышение квалификации государственных служащих органов исполнительной власти Чувашской Республики, утвержденное постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 июня 2001 г. № 130 «Об организации подготовки специалистов для органов исполнительной власти Чувашской Республики, переподготовки и повышения квалификации государственных служащих органов исполнительной власти Чувашской Республики», следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «Министерства социальной политики Чувашской Рес​публики» заменить словами «Министерства труда, социальной и демографической политики Чувашской Республики»;

б) в пункте 5 слова «Министерством социальной политики Чувашской Республики совместно c Министерством образования Чувашской Республики» заменить словами «Министерством труда, социальной и демографической политики Чувашской Республики совместно c Министерством образования и молодежной политики Чувашской Республики».

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики - С.Гапликов